CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

1

RETIFICAÇÃO 1
EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de São
Paulo, composto pelos municípios constantes no Anexo III do presente edital, torna pública a RETIFICAÇÃO 1 do
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS e de PROVAS e TÍTULOS para o preenchimento de vagas dos cargos abaixo
especificados providos pelo Regime Celetista (CLT), para contratação por tempo indeterminado, sem direito a
estabilidade. O Concurso Público será regido pelas instruções especiais constantes do presente instrumento elaborado
em conformidade com os ditames da Legislação Federal e Municipal, vigentes e pertinentes, retificando a tabela de
horário de prova para INCLUIR a função de Tratador, que passa ter a seguinte redação:

5.1.1- HORÁRIOS (em ponto)

Abertura dos portões – 7:15 horas  Abertura dos portões – 11:45 horas

Fechamento dos portões – 7:45 horas  Fechamento dos portões – 12:15 horas

Início das Provas – 8:00 horas  Início das Provas – 12:30 horas

Copeira – CAPS III (Presidente Prudente)

Auxiliar de Enfermagem (Euclides da
Cunha)

Cuidador em Saúde - Volante – diurno-
noturno – RT (Quatá)

Auxiliar de Enfermagem (Regente
Feijó)

Cuidador em Saúde Volante – diurno-
noturno – RT (Presidente Epitácio)

Auxiliar de Sáude Bucal – UPA
(Presidente Prudente)

Cuidador Em Saúde Volante RT – UA
(Presidente Prudente)

Auxiliar de Saúde Bucal (Rancharia)

Enfermeiro (Euclides Da Cunha)  Cirurgião Dentista (Rancharia)

Motorista Volante – UPA (Presidente
Prudente)

Fonoaudiólogo (Alvares Machado)

Motorista Volante (Alvares Machado)

Médico Veterinário - Cidade da Criança
(Presidente Prudente)

Regulador de Transporte Sanitário (Regente
Feijó)

Psicólogo - CAPS III (Presidente Prudente)

Técnico de Enfermagem – RT
(Presidente Epitácio)

Serviços Gerais – RT (Quatá)

Técnico de Enfermagem (Rancharia)  Serviços Gerais – RT (Presidente Epitácio)

Técnico de Enfermagem (Regente
Feijó)

Tratador - Cidade da Criança
(Presidente Prudente)

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 21 de novembro de 2024.

Roger Fernandes Gasques
Presidente